
FAKTÚRY 2020

Číslo faktúry Úhrada Tovar / Služba
Suma s 
DPH Došla Splatnosť Dodavateľ IČO p.č.

Dátum 
zverejnenia Ident.súvisiacej zmluvy

Číslo 
objednáv
ky

1020078301 16.01.2020
pevná linka a 
internet 12/2019 39,25 07.01.2020 20.01.2020 Slovak Telekom 35763469 1.20 13.02.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

1911220969 16.01.2020

odber tepelnej 
energie 12/2019 
doplatok 310,45 10.01.2020 22.01.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 2.20 13.02.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

19120967 16.01.2020
odvoz kuchynského 
odpadu 12/2019 86,4 13.01.2020 24.01.2020 Inta s.r.o 34129863 3.20 13.02.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

8629392665 16.01.2020
odber zemného 
plynu 1/2020 297 16.01.2020 24.01.2020 SPP 35815256 4.20 13.02.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

8250712839 16.01.2020
služby mobilnej siete 
12/2019 28,01 16.01.2020 23.01.2020 Slovak Telekom 35763469 5.20 13.02.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

7294326471 16.01.2020
odber elektrickej 
energie 12/2019 632,17 16.01.2020 22.01.2020 VSE 44483767 6.20 13.02.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

20005 30.01.2020

webhosting a 
databáza na rok 
2020 54 20.01.2020 03.02.2020 Hell Bounds, a.s. 48027847 7.20 13.02.2020 ŠJ 1/2020

10120 31.01.2020

príspevok k strave 
zamestnancov 
1/2020 50,73 31.01.2020 31.01.2020

ŠJ Bernolákova 
16 35542772 8.20 13.02.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)



27012020/2 31.01.2020
vodné stočné 
11+12/2019 572,63 31.01.2020 31.01.2020

ZŠ Bernolákova 
16 35543019 9.20 13.02.2020

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky vody z 
odberného miesta VS 01-600-
364-20

8668135923 11.02.2020
odber zemného 
plynu 2/2020 288 04.02.2020 17.02.2020 SPP 35815256 10.20 09.03.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2020/024 11.02.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 1/2020 20 05.02.2020 14.02.2020

Kateřina 
Nevolosová - 
NEVKA 37264184 11.20 09.03.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

8251834002 11.02.2020
pevná linka a 
internet 1/2020 39,18 06.02.2020 18.02.2020 Slovak Telekom 35763469 12.20 09.03.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

20010298 11.02.2020
odber kuchynského 
odpadu 1/2020 108 06.02.2020 18.02.2020 Inta, s.r.o 34129863

13/202
0 09.03.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

2011220065 11.02.2020
odber tepla a teplej 
vody 1/2020 1558,02 10.02.2020 20.02.2020 Veolia 36179345

14/202
0 09.03.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

8252955824 14.02.2020
služby mobilnej siete 
1/2020 31,13 12.02.2020 24.02.2020 Slovak Telekom 35763469

15/202
0 13.03.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

7294059650 14.02.2020
odber elektrickej 
energie 1/2020 751,06 13.02.2020 21.02.2020 VSE 44483767

16/202
0 13.03.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

720201880 20.02.2020
práva používať 
verziu 02/20-01/21 273,12 17.02.2020 02.03.2020 VEMA 31355374

17/202
0 20.03.2020 ŠJ 3/2020

1320022767 24.02.2020

uzamykateľná 
skrinka na 
dokumenty 80,4 21.02.2020 21.02.2020 Remos spol.s.r.o 35890941

18/202
0 20.03.2020 ŠJ 4/2020



2000062 25.02.2020
oprava krájača 
zeleniny 82,32 24.02.2020 28.02.2020 Elektroservis VV 44602731

19/202
0 20.03.2020

ŠJ 
56/2019

200021 25.02.2020

oprava príslušenstva 
k robotu RE 22. 
výmena dielu 358,38 24.02.2020 26.02.2020 Gastro - servis 32561989

20/202
0 20.03.2020 ŠJ 2/2020

120000594 25.02.2020 tlačivá 54,53 25.02.2020 10.03.2020 ŠEVT, a.s 31331131
21/202
0 20.03.2020 ŠJ 5/2020

20015 27.02.2020
používane domény 
sjke.sk 40 27.02.2020 12.03.2020 Hellbounds, a.s. 48027847

22/202
0 20.03.2020 ŠJ 6/2020

80020 02.03.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
2/2020 49,4 02.03.2020 ihneď

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

23/202
0 31.03.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)

20053 11.03.2020 výkon VO potraviny 1500 03.03.2020 04.03.2020
Stredisko služieb 
škole 35540419

24/202
0 08.04.2020

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ VO 
č. 2/2019 - zmluva so SSŠ zo 
dňa 17/12/2019

20017 11.03.2020
účtovníctvo a PaM 
1/2020 70 03.03.2020 03.03.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

25/202
0 08.04.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

8658495916 11.03.2020
odber zemného 
plynu 3/2020 272 06.03.2020 16.03.2020 SPP 35815256

26/202
0 08.04.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

200028 11.03.2020
oprava nerezového 
stola 36,24 06.03.2020 06.03.2020 Gastro - servis 32561989

27/202
0 08.04.2020 ŠJ 7/2020

2020058 11.03.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 2/2020 20 06.03.2020 14.03.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

28/202
0 08.04.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 

 1.4.2013

2011220142 11.03.2020
odber tepla a teplej 
vody 2/2020 1405,33 09.03.2020 18.03.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

29/202
0 08.04.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016



8254083940 11.03.2020
pevná linka a 
internet 2/2020 39,18 11.03.2020 16.03.2020 Slovak Telekom 35763469

30/202
0 08.04.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

20071 11.03.2020
účtovníctvo a PaM 
2/2020 70 11.03.2020 16.03.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

31/202
0 08.04.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

200800055 11.03.2020
jednorázové utierky 
a vrecia na odpad 118,92 11.03.2020 25.03.2020 SlovPap SK 44229950

32/202
0 08.04.2020 ŠJ 8/2020

11032020/2 17.03.2020 vodné stočné 364,53 12.03.2020 ihneď
ZŠ Bernolákova 
16, Košice 35543019

33/202
0 16.04.2020

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky vody z 
odberného miesta VS 01-600-
364-20

7294526176 17.03.2020
odber elektrickej 
energie 2/2020 791,33 12.03.2020 20.03.2020 VSE 44483767

34/202
0 16.04.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

28 17.03.2020
služby technika 
BOZP 1. štvrťrok 25 16.03.2020 31.03.2020

Ing. Vincent 
Haluška 46542556

35/202
0 16.04.2020

BOZP - Zmluva č. 14/2013 o 
poskytovaní vybraných 
činností

8255216680 17.03.2020
služby mobilnej siete 
2/2020 21,71 16.03.2020 23.03.2020 Slovak Telekom 35763469

36/202
0 16.04.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

5200516211 24.03.2020 notebook Lenovo 621,48 24.03.2020 26.03.2020 Alza.cz 27082440
37/202
0 20.04.2020 ŠJ 9/2020

20200393 01.04.2020
ochranné pomôcky 
pre zamestnancov 191,5 01.04.2020 14.04.2020 MPV Group 46667407

38/202
0 30.04.2020

ŠJ 
10/2020

150320 08.04.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
3/2020 11,4 01.04.2020 ihneď

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

39/202
0 30.04.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)



2011220180 08.04.2020
odber tepla a teplej 
vody 3/2020 1051,58 07.04.2020 21.04.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

40/202
0 30.04.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

07042020/2 08.04.2020
vodné stočné - 
doplatok /porucha 1454,93 07.04.2020 ihneď

ZŠ Bernolákova 
16, Košice 35543019

41/202
0 30.04.2020

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky vody z 
odberného miesta VS 01-600-
364-20

8256351347 08.04.2020
pevná linka a 
internet 3/2020 39,18 07.04.2020 20.04.2020 Slovak Telekom 35763469

42/202
0 30.04.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

202007165 08.04.2020
časopis Školské 
stravovanie 98 07.04.2020 20.04.2020

Raabe 
nakladateľstvo 35908718

43/202
0 30.04.2020

ŠJ 
11/2020

2020/086 08.04.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 3/2020 20 08.04.2020 14.04.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

44/202
0 30.04.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 

 1.4.2013

8619809811 08.04.2020
odber zemného 
plynu 4/2020 149 08.04.2020 15.04.2020 SPP 35815256

45/202
0 30.04.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

190/2020 08.04.2020
súčinnosť pri GDPR + 
zodpovedná osoba 68,4 08.04.2020 14.04.2020 CUBS plus, s.r.o 46943404

46/202
0 30.04.2020

GDPR - Zmluva o poskytnutí 
služieb zo dňa 17.9.2018

7293937565 20.04.2020
odber tepla a teplej 
vody 3/2020 314,76 16.04.2020 21.04.2020 VSE 44483767

47/202
0 11.05.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

8257482839 23.04.2020
služby mobilnej siete 
3/2020 20 23.04.2020 23.04.2020 Slovak Telekom 35763469

48/202
0 11.05.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

20020949 29.04.2020
odvoz kuchynského 
odpadu 2/2020 108 27.04.2020 25.03.2020 Inta 34129863

49/202
0 11.05.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311



2011220376 12.05.2020
odber tepla a teplej 
vody 4/2020 634,27 07.05.2020 21.05.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

50/202
0 19.05.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

8258624835 12.05.2020
pevná linka a 
internet 4/2020 39,18 07.05.2020 18.05.2020 Slovak Telekom 35763469

51/202
0 19.05.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

200353 12.05.2020

deratizácia 
priestorov kuchyne 
a skladov 84 07.05.2020 12.05.2020 Deratex EKO 10689877

52/202
0 19.05.2020

ŠJ 
12/2020

8190492478 12.05.2020
odber zemného 
plynu 5/2020 57 07.05.2020 15.05.2020 SPP 35815256

53/202
0 19.05.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2020/154 12.05.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 4/2020 20 11.05.2020 14.05.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

54/202
0 19.05.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 

 1.4.2013

20131 13.05.2020
účtovníctvo a PaM 
3/2020 70 13.05.2020 20.04.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

55/202
0 19.05.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

8259759455 15.05.2020
služby mobilnej siete 
4/2020 20 14.05.2020 25.05.2020 Slovak Telekom 35763469

56/202
0 19.05.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

7294062116 15.05.2020
odber elektrickej 
energie 4/2020 189 14.05.2020 25.05.2020 VSE 44483767

57/202
0 19.05.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

2002001290 15.05.2020

dezinfekčné 
prostriedky na 
plochy a ruky 281,28 14.05.2020 26.05.2020 Hagleitner 35840790

58/202
0 19.05.2020

ŠJ 
13/2020

2019249733 15.05.2020

mikrovlnná rúra na 
ohrev stravy pre 
diétne stravovanie 264,8 15.05.2020 22.05.2020

Andrea Shop, 
s.r.o 36277151

59/202
0 19.05.2020

ŠJ 
14/2020



20180835 21.05.2020
fólia na označenie 
plôch v jedálni 40 21.05.2020 25.05.2020

Dimex - 
Slovensko 36373991

60/202
0 03.06.2020

ŠJ 
17/2020

200103347 27.05.2020
servítky na balenie 
príborov 188,4 27.05.2020 11.06.2020

World Gastro 
Office 52001687

61/202
0 03.06.2020

ŠJ 
18/2020

20193 27.05.2020
účtovníctvo a PaM 
4/2020 70 26.05.2020 20.05.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

62/202
0 03.06.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

20040330 27.05.2020

odvoz kuchynského 
odpadu 4/2020 - 
likvidácia potravín 
po záruke 14,4 27.05.2020 25.05.2020 Inta s.r.o 34129863

63/202
0 03.06.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

2002001750 03.06.2020 čistiace prostriedky 79,37 01.06.2020 12.06.2020 Hagleitner 35840790
64/202
0 13.07.2020

ŠJ 
20/2020

2002001596 03.06.2020

dezinfekčné 
prostriedky na 
podlahy a plochy 422,98 01.06.2020 12.06.2020 Hagleitner 35740790

65/202
0 13.07.2020

ŠJ 
20/2020

200511659 03.06.2020

dezinfekčné 
prostriedky na ruky 
pre deti a 
zamestnancov 388,01 01.06.2020 04.06.2020 Tripsy, s.r.o 36276464

66/202
0 13.07.2020

ŠJ 
18/2020

200511660 03.06.2020

stojany na 
dezinfekciu do 
jedálne 284,4 01.06.2020 04.06.2020 Tripsy, s.r.o 36276464

67/202
0 13.07.2020

ŠJ 
18/2020

200537 03.06.2020
dezinfekcia 
priestorov 144 02.06.2020 12.06.2020 Deratex Eko 10689877

68/202
0 13.07.2020

ŠJ 
23/2020

8697304993 03.06.2020
odber zemného 
plynu 6/2020 24 03.06.2020 15.06.2020 SPP 35815256

69/202
0 13.07.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2011220452 04.06.2020
odber tepelnej 
energie 5/2020 634,27 04.06.2020 18.06.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

70/202
0 14.07.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016



20257 04.06.2020
účtovníctvo a PaM 
5/2020 70 04.06.2020 15.06.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

71/202
0 14.07.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

2020/183 08.06.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 5/2020 20 05.06.2020 14.06.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 35763649

72/202
0 14.07.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

826146383 08.06.2020
pevná linka a 
internet 5/2020 39,18 08.06.2020 18.06.2020 Slovak Telekom 35763469

73/202
0 14.07.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

20000206 08.06.2020
oprava škrabky na 
zemiaky 261,96 08.06.2020 07.06.2020 Elektroservis VV 44602731

74/202
0 14.07.2020

ŠJ 
21/2020

2002001944 15.06.2020
kuchynské 
dezinfekčné utierky 79,38 10.06.2020 19.06.2020 Hagleitner 35840790

75/202
0 14.07.2020

ŠJ 
20/2020

8262278952 15.06.2020
služby mobilnej siete 
5/2020 25,22 10.06.2020 23.06.2020 Slovak Telekom 35763469

76/202
0 14.07.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

7293422618 15.06.2020
odber elektrickej 
energie 5/2020 217,97 11.06.2020 19.06.2020 VSE 44483767

77/202
0 14.07.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

202029457 23.06.2020 tonery do tlačiarne 431,08 23.06.2020 08.07.2020 Soft - tech, s.r.o 45917272
78/202
0 14.07.2020

ŠJ 
24/2020

2003304271 25.06.2020
registrácia domény 
+ balík na ovládanie 83,4 26.06.2020 ihneď Webnode AG 1,7E+10

76/202
0 14.07.2020

ŠJ 
25/2020

30062020/2 30.06.2020
vodné stočné 3-
6/2020 462,86 30.06.2020 ihneď

ZŠ Bernolákova 
16 35543019

80/202
0 14.07.2020

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky vody z 
odberného miesta VS 01-600-
364-20



270620 30.06.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
6/2020 59,85 30.06.2020 ihneď

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

81/202
0 14.07.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)

2000252 09.07.2020 oprava konvektomat 63,66 03.07.2020 09.07.2020 Elektroservis VV 44602731
82/202
0 09.08.2020

ŠJ 
22/2020

8120563063 09.07.2020 odber plynu 7/2020 22 03.07.2020 15.07.2020 SPP 35815256
83/202
0 09.08.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

8264030659 09.07.2020
pevná linka a 
internet 6/2020 39,18 06.07.2020 20.07.2020 Slovak Telekom 35763469

84/202
0 09.08.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

425/2020 09.07.2020
súčinnosť pri GDPR a 
zodpovedná osoba 68,4 06.07.2020 14.07.2020 CUBS Plus, s.r.o 46943404

85/202
0 09.08.2020

GDPR - Zmluva o poskytnutí 
služieb zo dňa 17.9.2018

2011220490 09.07.2020
odber tepelnej 
energie 6/2020 774,43 07.07.2020 21.07.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

86/202
0 09.08.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

71 09.07.2020
služby technika 
BOZP 4-6/2020 25 07.07.2020 30.06.2020

Ing. Vincent 
Haluška 46542566

87/202
0 09.08.2020

BOZP - Zmluva č. 14/2013 o 
poskytovaní vybraných 
činností

7001053398 07.07.2020

stravné lístky pre 
zamestnancov 
7/2020 398,4 07.07.2020 14.07.2020

UP Slovensko, 
s.r.o 31396674

88/202
0 09.08.2020

ŠJ 
26/2020

2020/212 09.07.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 6/2020 20 09.07.2020 14.07.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

89/202
0 09.08.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

8264165748 10.07.2020
služby mobilnej siete 
6/2020 26 10.07.2020 23.07.2020 Slovak Telekom 35763469

90/202
0 09.08.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511



7292712658 14.07.2020
odber elektrickej 
energie 6/2020 620,66 14.07.2020 21.07.2020 VSE 44483767

91/202
0 14.08.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

9008948048 16.07.2020 stavebný materiál 620,1 16.07.2020 16.07.2020
Hornbach 
Baumarkt SK 35838949

92/202
0 14.08.2020

ŠJ 
27/2020

20204035 27.07.2020
výmena prúdového 
chrániča 178,25 21.07.2020 19.08.2020

Ing. Mularčík - 
Movyrob 10739254

93/202
0 14.08.2020

ŠJ 
16/2020

20317 27.07.2020
účtovníctvo a PaM 
6/2020 70 27.07.2020 13.07.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

94/202
0 14.08.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

2,007E+10 27.07.2020

prihlasovanie na 
stravu cez internet - 
UPDATE 42 28.07.2020 11.08.2020 Soft - GL, s.r.o 36182214

94/202
0 14.08.2020

ŠJ 
30/2020

20060571 28.07.2020
odvoz kuchynského 
odpadu 6/2020 57,6 28.07.2020 23.07.2020 Inta s.r.o 34129863

96/202
0 14.08.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

5520014869 29.07.2020 kancelárske potreby 218,98 29.07.2020 29.07.2020
Office Depot, 
s.r.o 36192384

97/202
0 14.08.2020

ŠJ 
32/2020

9009125106 29.07.2020 stavebný materiál 97,02 29.07.2020 29.07.2020
Hornbach 
Baumarkt SK 35838949

98/202
0 14.08.2020

ŠJ 
33/2020

20416927 04.08.2020 plastové regály 2ks 49,2 03.08.2020 14.08.2020 B2B Partner 44413467
99/202
0 04.09.2020

ŠJ 
28/2020

2020/006 04.08.2020

pokládka dlažby v 
strojovni 
vzduchotechniky 792 04.08.2020 18.08.2020 Peter Kľučár 14308827

100/20
20 04.09.2020

ŠJ 
34/2020

8629610584 12.08.2020 odber plynu 8/2020 22 10.08.2020 17.08.2020 SPP 35815256
101/20
20 12.09.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

32020 12.08.2020
maľovanie kuchyne 
a jedálne, zárubní 1800 10.08.2020 14.08.2020 Mário Jelínek 51646633

102/20
20 12.09.2020

ŠJ 
29/2020



8265895158 12.08.2020
pevná linka a 
internet 7/2020 39,18 10.08.2020 18.08.2020 Slovak Telekom 35763469

103/20
20 12.09.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

2011220566 10.08.2020
odber tepelnej 
energie 7/2020 653,22 10.08.2020 20.08.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

104/20
20 12.09.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

20392 12.08.2020
účtovníctvo a PaM 
7/2020 70 10.08.2020 18.08.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

105/20
20 12.09.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

8266027713 12.08.2020 služby mobilnej siete 26 12.08.2020 24.08.2020 Slovak Telekom 35763469
106/20
20 12.09.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

7292714901 12.08.2020
odber elektriny 
7/2020 216,49 12.08.2020 21.08.2020 VSE 44483767

107/20
20 12.09.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

2020/278 18.08.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 7/2020 20 13.08.2020 14.08.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

108/20
20 14.09.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

20417876 18.08.2020

interiérové 
vybavenie - 
chrómové regály 3ks 416,4 14.08.2020 27.08.2020 B2B Partner 44413467

109/20
20 14.09.2020

ŠJ 
35/2020

7001063800 20.08.2020

stravné lístky pre 
zamestnancov 
8/2020 620,7 20.08.2020 27.08.2020

UP Slovensko, 
s.r.o 31396674

110/20
20 14.09.2020

ŠJ 
37/2020

9009433773 21.08.2020

spotrebný materiál - 
hadica a redukcie na 
vodu 64,73 21.08.2020 21.08.2020

Hornbach 
Baumarkt SK 35838949

111/20
20 14.09.2020

ŠJ 
38/2020



5220238710 21.08.2020
chladnička na diétnu 
stravu 263,89 21.08.2020 04.09.2020 Alza.sk 36562939

112/20
20 14.09.2020

ŠJ 
39/2020

2040093 21.08.2020

náhradné lamely na 
opravu 
vertikál.žalúzií 117,51 21.08.2020 08.09.2020

MCe system, 
s.r.o 48059641

113/20
20 14.09.2020

ŠJ 
40/2020

ZF200802529 24.08.2020
pracovná obuv pre 
zamestnancov 863,28 24.08.2020 07.09.2020 Profi Vision, s.r.o 47672072

114/20
20 14.09.2020

ŠJ 
43/2020

ZF5256238 24.08.2020
tácky biele na obed, 
100ks 238 24.08.2020 24.08.2020 IKEA Bratislava 35849436

115/20
20 14.09.2020

ŠJ 
42/2020

202053983 25.08.2020
jednorázové rúška 
pre zamestnancov 190 25.08.2020 02.09.2020

UNIZDRAV 
Prešov 36515388

116/20
20 14.09.2020

ŠJ 
44/2020

200547 31.08.2020

čistiace a 
upratovacie 
pomôcky 1116,18 27.08.2020 10.09.2020

Rempo Univers 
EU, s.r.o 47619511

117/20
20 14.09.2020

ŠJ 
31/2020

20419017 31.08.2020

interiérové 
vybavenie - regál 
plastový, rohož, 
skriňa na 
upratovacie potrebe 255,6 27.08.2020 09.09.2020 B2B Partner 44413467

118/20
20 14.09.2020

ŠJ 
45/2020

33001233 03.09.2020 voskové plátno 341,33 03.09.2020 07.09.2020 L&Š, s.r.o 36555720
119/20
20 03.10.2020

ŠJ 
36/2020

9000958 03.09.2020
aktualizácia 
programu ŠJ 4 48 03.09.2020 17.09.2020 Soft - GL, s.r.o 36182214

120/20
20 03.09.2020

ŠJ 
47/2020

20070736 03.09.2020
odber kuchynského 
odpadu 7/2020 7,2 03.09.2020 21.08.2020 Inta s.r.o 34129863

121/20
20 03.10.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

5100026766 03.09.2020
odber zemného 
plynu 9/2020 46 03.09.2020 16.09.2020 SPP 35815256

122/20
20 03.10.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2009000975 09.09.2020

čítačky na 
dochádzku pre 
žiakov do jedálne 630 03.09.2020 17.09.2020 Soft - GL, s.r.o 36182214

123/20
20 07.10.2020

ŠJ 
48/2020



2011220681 09.09.2020
odber tepelnej 
energie 8/2020 672,46 04.09.2020 18.09.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

124/20
20 07.10.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

8267742588 09.09.2020
pevná linka a 
internet 8/2020 39,18 07.09.2020 18.09.2020 Slovak Telekom 35763469

125/20
20 07.10.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

2020/308 09.09.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 8/2020 20 07.09.2020 14.09.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

126/20
20 07.10.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

7293775246 14.09.2020
odber elektrickej 
energie 8/2020 215,8 14.09.2020 14.09.2020 VSE 44483767

127/20
20 14.10.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

8267877819 14.09.2020
služby mobilnej siete 
8/2020 26 14.09.2020 23.09.2020 Slovak Telekom 35763469

128/20
20 14.10.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

20464 16.09.2020
účtovníctvo a PaM 
8/2020 70 16.09.2020 21.09.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

129/20
20 15.10.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

112 29.09.2020
činnosť technika 
BOZP VII - IX/2020 25 19.09.2020 01.10.2020

Ing. Vincent 
Haluška 46542566

130/20
20 15.10.2020

BOZP - Zmluva č. 14/2013 o 
poskytovaní vybraných 
činností

28092020/2 29.09.2020
vodné stočné 6-
9/2020 809,72 29.09.2020 29.09.2020

ZŠ Bernolákova 
16 35543019

131/20
20 15.10.2020

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky vody z 
odberného miesta VS 01-600-
364-20

200200628 30.09.2020

nákup DKP do 
spotreby - príbory, 
misky, nože 805,42 30.09.2020 05.10.2020

Cora Gastro, 
s.r.o 44857187

132/20
20 15.10.2020

ŠJ 
41/2020



310920 01.10.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
9/2020 50,73 01.10.2020 01.10.2020

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

133/20
20 30.10.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)

8658693786 02.10.2020
odber zemného 
plynu 10/2020 143 02.10.2020 18.10.2020 SPP 35815256

134/20
20 30.10.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

200108156 02.10.2020 sáčky na príbory 70,58 02.10.2020 15.10.2020
World Gastro 
Office 52001687

135/20
20 30.10.2020

ŠJ 
49/2020

702/2020 06.10.2020

externá zodp.osoba 
GDPR + aktualizácia 
dokumentácie 68,4 05.10.2020 14.10.2020 CUBS Plus, s.r.o 46943404

136/20
20 05.11.2020

GDPR - Zmluva o poskytnutí 
služieb zo dňa 17.9.2018

2020/338 06.10.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 9/2020 20 05.10.2020 14.10.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

137/20
20 05.11.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

1020078301 06.10.2020
pevná linka a 
internet 9/2020 39,18 06.10.2020 19.10.2020 Slovak Telekom 35763469

138/20
20 05.11.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

2011220758 06.10.2020
odber tepelnej 
energie 9/2020 772,06 06.10.2020 19.10.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

139/20
20 05.11.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

20057 07.10.2020
pracovné odevy pre 
zamestnancov 1046,64 07.10.2020 19.10.2020

Vladimír Jurko - 
JURTEX 32519150

140/20
20 05.11.2020

ŠJ 
46/2020

20542 07.10.2020
účtovníctvo a PaM 
9/2020 70 07.10.2020 19.10.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

141/20
20 05.11.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

2000408 15.10.2020
oprava varného 
kotla 52,8 09.10.2020 15.10.2020 Elektroservis VV 44602731

142/20
20 05.11.2020

ŠJ 
50/2020

7294429590 15.10.2020
odber elektrickej 
energie 9/2020 771,41 14.10.2020 22.10.2020 VSE 44483767

143/20
20 05.11.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017



20090809 15.10.2020
odber kuchynského 
odpadu 9/2020 43,2 15.10.2020 21.10.2020 Inta s.r.o 34129863

144/20
20 05.11.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

22010033 15.10.2020

aktualizácia Active 
Registratúra na rok 
2021 600 15.10.2020 07.11.2020 Lomtec.com, a.s. 35795174

145/20
20 05.11.2020

AR - servisná zmluva z 
14.12.2018

202072154 15.10.2020

ochranné 
jednorázové rúška a 
dezinfekcia 436 15.10.2020 15.10.2020

UNIZDRAV 
Prešov 36515388

146/20
20 05.11.2020

ŠJ 
51/2020

200108726 19.10.2020 sáčky na príbory 116,26 16.10.2020 29.10.2020
World Gastro 
Office 52001687

147/20
20 05.11.2020

ŠJ 
52/2020

200108805 19.10.2020 sáčky na príbory 99,65 19.10.2020 30.10.2020
World Gastro 
Office 52001687

148/20
20 05.11.2020

ŠJ 
52/2020

2,0207E+10 19.10.2020
olejový radiátor do 
šatne 129,9 19.10.2020 29.10.2020 Chal - Tec GmbH 46906833

149/20
20 05.11.2020

ŠJ 
53/2020

8269726665 19.10.2020
služby mobilnej siete 
9/2020 26 19.10.2020 23.10.2020 Slovak Telekom 35763469

150/20
20 05.11.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

20425069 26.10.2020

stojany na 
odpadkové vrecia, 
3ks 123,6 23.10.2020 04.11.2020 B2B Partner 44413467

151/20
20 05.11.2020

ŠJ 
54/2020

20076 28.10.2020
strúhacie kotúče k 
robotu CL 40 328,38 27.10.2020 30.10.2020

Promos Alfa, 
s.r.o 62302388

152/20
20 05.11.2020

ŠJ 
55/2020

361020 03.11.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
10/2020 57,19 02.11.2020 ihneď

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

153/20
20 27.11.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)

2020246 03.11.2020
oprava chladiaceho 
boxu 728,53 02.11.2020 02.12.2020 Tempe, s.r.o 51233231

154/20
20 27.11.2020

ŠJ 
15/2020

5520020963 03.11.2020
kancelárske potreby 
a papier 386,17 02.11.2020 09.11.2020

Office Depot, 
s.r.o 36192384

155/20
20 27.11.2020

ŠJ 
56/2020

8620003445 05.11.2020
odber zemného 
plynu 11/2020 237 04.11.2020 16.11.2020 SPP 35815256

156/20
20 27.11.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005



8271455524 05.11.2020
pevná linka a 
internet 10/2020 39,18 05.11.2020 18.11.2020 Slovak Telekom 35763469

157/20
20 27.11.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

2011220835 05.11.2020
odber tepelnej 
energie 10/2020 1058,78 05.11.2020 19.11.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

158/20
20 27.11.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

202045983 05.11.2020 tonery do tlačiarne 530,34 05.11.2020 ihneď Soft - tech, s.r.o 45917272
159/20
20 27.11.2020

ŠJ 
58/2020

2020/410 12.11.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 10/2020 20 10.11.2020 14.11.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

160/20
20 27.11.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

5271590020 12.11.2020
služby mobilnej siete 
10/2020 26 11.11.2020 23.11.2020 Slovak Telekom 35763469

161/20
20 27.11.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

7292924904 12.11.2020
odber elektrickej 
energie 10/2020 781,85 12.11.2020 19.11.2020 VSE 44483767

162/20
20 27.11.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

200300570 12.11.2020

jednorázové 
rukavice a náplň do 
lekárničky 297,98 12.11.2020 19.11.2020 Homegym, s.r.o 27708144

163/20
20 27.11.2020

ŠJ 
65/2020

3011145429 12.11.2020
vodoinštalačný 
materiál 45,77 12.11.2020 ihneď

Hornbach 
Baumarkt SK 35838949

164/20
20 27.11.2020

ŠJ 
66/2020

202014150 12.11.2020

výroba pečiatok - 
obj.zrušená, platba 
vrátená 52,76 12.11.2020 19.11.2020

Pandrlak 
Advertising, s.r.o 52394476

165/20
20 27.11.2020

ŠJ 
68/2020

200109839 20.11.2020

papierové utierky, 
obrúsky, sáčky na 
príbory 273,26 13.11.2020 26.11.2020

World Office VY, 
s.r.o 52001687

166/20
20 27.11.2020

ŠJ 
67/2020



20100801 20.11.2020
odber kuchynského 
odpadu 10/2020 108 16.11.2020 25.11.2020 Inta s.r.o 34129863

167/20
20 27.11.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

2020-
7752287 20.11.2020

chladnička a 
zásobník na horúcu 
vodu 179,8 20.11.2020 24.11.2020 Chal - Tec GmbH 46906833

168/20
20 27.11.2020

ŠJ 
70/2020

2001048 20.11.2020
revízia plynu a 
plynových zariadení 255 20.11.2020 02.12.2020

Gastest - 
Konštrukta, s.r.o 51110466

169/20
20 27.11.2020

ŠJ 
62/2020

201098 20.11.2020

deratizácia 
priestorov kuchyne 
a jedálne 84 20.11.2020 02.12.2020 Deratex Eko 10689877

170/20
20 27.11.2020

ŠJ 
64/2020

20633 25.11.2020
účtovníctvo a PaM 
10/2020 70 23.11.2020 18.11.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

171/20
20 27.11.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

ZF2020/97 26.11.2020
dezinfekčný gél na 
ruky 490 26.11.2020 10.12.2020 Lusja, s.r.o 36766372

172/20
20 27.11.2020

ŠJ 
73/2020

ZF390002411 26.11.2020 jednorázové zástery 210,6 26.11.2020 29.11.2020
Pracovné odevy 
Zigo, s.r.o 43909159

173/20
20 27.11.2020

ŠJ 
72/2020

520324061 26.11.2020
kalibrácia 
teplomerov 185,4 26.11.2020 24.12.2020

Slovenská 
legálna 
metrológia 37954521

174/20
20 27.11.2020

ŠJ 
59/2020

51220 02.12.2020
revízia 
vzduchotechniky 185 01.12.2020 15.12.2020

Jaroslav Petrík - 
Techmont 35235837

175/20
20 29.12.2020

ŠJ 
63/2020

202007 02.12.2020 revízia elektriny 796,32 01.12.2020 31.12.2020 Movyrob, s.r.o 36779598
176/20
20 29.12.2020

ŠJ 
60/2020

20204074 02.12.2020 porevízne opravy 92,28 01.12.2020 30.12.2020
Ing. Mularčík - 
Movyrob 10739254

177/20
20 29.12.2020

ŠJ 
71/2020

2020008 02.12.2020
revízia 
eletrospotrebičov 165 01.12.2020 30.12.2020 Movyrob, s.r.o 36779598

178/20
20 29.12.2020

ŠJ 
61/2020



431120 02.12.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
11/2020 49,4 01.12.2020 01.12.2020

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

179/20
20 29.12.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)

8649063628 02.12.2020
odber zemného 
plynu 12/2020 279 02.12.2020 15.12.2020 SPP 35815256

180/20
20 29.12.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

200110560 02.12.2020
dezinfekčný gél na 
ruky 0 02.12.2020 11.12.2020 Lusja, s.r.o 36766372

181/20
20 29.12.2020

uhradená 
ZF v 
novembri

200501267 02.12.2020

jednorázové 
rukavice a náplň do 
lekárničky 0 02.12.2020 25.11.2020 Homegym, s.r.o 27708144

182/20
20 29.12.2020

uhradená 
ZF v 
novembri

380001059 03.12.2020 jednorázové zástery 0 03.12.2020 30.11.2020
Pracovné odevy 
Zigo, s.r.o 43909159

183/20
20 29.12.2020

uhradená 
ZF v 
novembri

200854 03.12.2020

čistiace a 
upratovacie 
pomôcky 230,44 03.12.2020 17.12.2020

Rempo Univers 
EU, s.r.o 47619511

184/20
20 29.12.2020

ŠJ 
78/2020

2011220873 04.12.2020
odber tepelnej 
energie 11/2020 1313,57 04.12.2020 18.12.2020

Veolia Energia 
Východné 
Slovensko 36179345

185/20
20 29.12.2020

TEPLO - Zmluva o dodávke a 
odbere tepla č. 52/22/2016

20717 04.12.2020
účtovníctvo a PaM 
11+12/2020 140 04.12.2020 16.12.2020

Stredisko služieb 
škole 35540419

186/20
20 29.12.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení ekonomických 
činností v RO č. S-
35542772/2002

1020078301 08.12.2020
pevná linka a 
internet 11+12/2020 59,2 07.12.2020 18.12.2020 Slovak Telekom 35763469

187/20
20 29.12.2020

PEVNÁ LINKA A INTERNET - 
Zmluva o poskytovaní 
verejných služieb - balík 
služieb 1-12926882382

2020/453 08.12.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 12/2020 20 07.12.2020 17.12.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

188/20
20 29.12.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013



2020/444 08.12.2020
služby ochrany pred 
požiarmi 11/2020 20 07.12.2020 14.12.2020

Kateřina 
Nevelosová - 
NEVKA 37264184

189/20
20 29.12.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

1000/2020 08.12.2020
GDPR súčinnosť a 
zodpovedná osoba 68,4 07.12.2020 14.12.2020 CUBS Plus, s.r.o 46943404

190/20
20 29.12.2020

GDPR - Zmluva o poskytnutí 
služieb zo dňa 17.9.2018

165 08.12.2020
činnosť technika 
BOZP X.-XII/2020 25 07.12.2020 15.12.2020

Ing. Vincent 
Haluška 46542566

191/20
20 29.12.2020

BOZP - Zmluva č. 14/2013 o 
poskytovaní vybraných 
činností

E20201208 02.12.2020 teflónové obrusy 135,6 02.12.2020 04.12.2020
HRD Slovakia, 
s.r.o 46611045

192/20
20 29.12.2020

ŠJ 
77/2020

8273450463 10.12.2020
služby mobilnej siete 
11/2020 26 09.12.2020 10.12.2020 Slovak Telekom 35763469

193/20
20 29.12.2020

MOBIL - Zmluva o poskytnutí 
verejných služieb - balík 
služieb 1-234410936511

131220 10.12.2020
oprava odsávania od 
kotlov 447,6 09.12.2020 23.12.2020

Jaroslav Petrík - 
Techmont 35235837

194/20
20 29.12.2020

ŠJ 
69/2020

7294333014 10.12.2020
odber elektrickej 
energie 11/2020 608,84 10.12.2020 17.12.2020 VSE 44483767

195/20
20 29.12.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke elektriny 
č. 5100136750S/2017

20110671 11.12.2020
odber kuchynského 
odpadu 11/2020 21,6 10.12.2020 21.12.2020 Inta s.r.o 34129863

196/20
20 29.12.2020

BRKO - Zmluva o poskytnutí 
služby pri zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

52032551 14.12.2020
overenie váh a 
závaží 60,96 14.12.2020 10.01.2021

Slovenská 
legálna 
metrológia 37954521

197/20
20 29.12.2020

ŠJ 
76/2020

200200807 14.12.2020
lyžice polievkové 
150ks 95,4 14.12.2020 21.12.2020

Cora Gastro, 
s.r.o 44857187

198/20
20 29.12.2020

ŠJ 
79/2020

20200891 14.12.2020
dochádzkový systém 
pre zamestnancov 1266 14.12.2020 21.12.2020 System IS, s.r.o 44681445

199/20
20 29.12.2020

ŠJ 
80/2020



20204077 16.12.2020

úprava 
elektroinštalácie k 
dochádzk.systému 193,55 16.12.2020 15.01.2021

Ing. Mularčík - 
Movyrob 10739254

200/20
20 29.12.2020

ŠJ 
82/2020

20431750 16.12.2020

rollkontajner na 
príjem tovaru, 
upratovacie vozíky 750 16.12.2020 30.12.2020 B2B Partner 44413467

201/20
20 29.12.2020

ŠJ 
83/2020

501220 18.12.2020

doplatok k strave 
zamestnancov 
12/2020 41,23 18.12.2020 31.12.2020

ŠJ Bernolákova 
16 35542772

202/20
20 29.12.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie zamestnancov 
(Zákon č. 311/2001 Z.z)

200111348 18.12.2020 sáčky na príbory 438,84 18.12.2020 31.12.2020
World Office VY, 
s.r.o 52001687

203/20
20 29.12.2020

ŠJ 
84/2020

20200945 18.12.2020
čistenie lapača tukov 
a kanalizácie 776,2 18.12.2020 30.12.2020

Kontrakt JMV, 
s.r.o 31666744

204/20
20 29.12.2020

ŠJ 
78/2020

6230361751
28.12.2020 čistič podláh 499 28.12.2020 28.12.2020 Kärcher Slovakia 43967663

205/20
20 29.12.2020

ŠJ 
87/2020

20FV12549
28.12.2020 parný čistič 1079,8 28.12.2020 28.12.2020 Montes SK 35904500

206/20
20 29.12.2020

ŠJ 
86/2020

2000619

29.12.2020
oprava kotka a 
škrabky 990 28.12.2020 07.01.2021 Elektroservis VV 44602731

207/20
20 29.12.2020

ŠJ 
57,75/202
0


